ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ TRẤN CHƯ TY

Số: 111/CV-UBND
Lập danh sách công dân của
địa phương hiện đang sinh
sống, làm việc, học tập tại
các tỉnh phía Nam có nhu

cầu trở về địa phương

Kính gửi:
- Mặt trận Tổ quốc và các đoàn thể thị trấn;
-T ổ  trưởng các tổ dân phố, làng TrolĐeng.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của cấp trên về việc công tác phòng, chống dịch
Covid-19. UBND thị trấn có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đối với Tổ trưởng các tổ dân phố, thôn trưởng làng TrolĐeng
Tiếp tục thông báo cho nhân dân trên địa bàn tổ dân phố có con em đang

học tập, làm ăn, sinh sống tại các tỉnh phía nam như TP. Hồ Chí Minh, Bình
Dương...có nhu cầu trở về địa phương theo Biểu số 02 gửi về ƯBND thị trấn
trước 16h00 hằng ngày.

Thực hiện tốt công tác quản lý công dân cách lý tại nhà theo quy định.
2. Đề nghị ủy  ban MTTQ và các đoàn thể thị trấn
Tăng cường công tác tuyên truyền, vận động các tổ chức, cá nhân và toàn

thể nhân dân trên địa bàn cùng chung tay tham gia phòng, chống dịch Covid-19.
Tổ chức rà soát, thống kê số công dân là con, em hội viên thuộc các hội

đoàn thể của mình đang học tập, làm ăn, sinh sống tại các tỉnh phía Nam có nhu
cầu trở về địa phương theo Biểu số 02 gửi về UBND thị trấn trước 16h00 hằng
ngày (Các Hội đoàn thể thị trấn chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND thị trấn
về tính chính xác của danh sách do Hội mình lập).

Nhận được Công văn này đề nghị Tổ trưởng các tổ dân phố, thôn trưởng làng
TrolĐeng, ủ y  ban MTTQ và các hội đoàn thể thị trách khẩn trương triển khai thực
hiện./.

Noi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;
-Lưu: VT, cs. KT. CHỦ TỊCH

THÓ CHỦ TỊCH

-------- ---------

Phạm Khắc Công

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chư Ty, ngày 04 thảng 8 năm 2021

Mâu 02
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hanh Phúc

DANH SÁCH CÔNG DÂN ĐANG CÔNG TÁC, LÀM VIỆC, HỌC TẬP
TẠI CÁC TỈNH PHÍA NAM CÓ NHU CẦU TRỞ VÈ ĐỊA PHƯƠNG

ST
T

' '■*»

Họ và tên

Ngày tíiáng Năm sinh

Số điện thoại
liên hệ

Nghề
nghiệp

Địa chỉ noi đang làm
việc/học tập/sinh sống

Đ ịa  ch ỉ
th ư ờ n g  t r ú
k h i đ ă n g  ký

t r ở  v ề  đ ịa
p h ư ơ n g

Đang gặp khó
khăn cần hỗ trợ

trở về địa
phưong (ghi rõ

khó khăn gì)

Số
CMND,
CCCD)

T h u ộ c  đố i
tư ọ m g (h ộ
nghỀ o, cận
n g h è o .. .)
c à n  hỗ  t r ợ

Con của ông, bà
Số điện

thoại liên hệ
(bố, mẹ)Nam Nữ

Tổng:.....người

		2021-08-04T16:18:22+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thị trấn Chư Ty<ubndttchuty.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!